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Yttrande över remissen En förbättrad förpackningsinsamling 
– nya roller för kommuner och producenter M2021/02118 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar det bilagda yttrandet som sitt eget och översänder det till Miljödepartementet. 

Beskrivning av ärendet 
I Sverige finns ett lagstiftat producentansvar för förpackningar. Det innebär att den som tillverkar eller 
importerar en förpackning i papper, plast, glas och metall också ansvarar för att avfallet tas om hand och 
återvinns. Insamlingen av förpackningar och tidningar från hushållen sköts i dag av det branschägda 
företaget Förpacknings- och tidningsinsamlingen (FTI). 
 
I februari meddelade regeringen att producentansvaret skulle ses över, och i november presenterades 
promemorian ”En förbättrad förpackningsinsamling – nya roller för kommuner och producenter”. 
Regeringen föreslår bland annat att kommunerna, mot en avgift från producenterna, övertar 
huvudansvaret för insamlingen. 
 
Regeringen anser att förändringarna, som föreslås träda i kraft etappvis mellan 2024 och 2026, ger en 
tydligare ansvarsfördelning som ska leda till ökad återvinning.  
 
Miljödepartementet har skickat promemorian remiss till ett antal myndigheter och organisationer. Hylte 
kommun är inte en av de utsedda remissinstanserna men mot bakgrund av i första hand de ekonomiska 
konsekvenserna som förslaget kan medföra väljer kommunen att utnyttja möjligheten att frivilligt lämna 
synpunkter på förslaget. Remissvaren ska vara Miljödepartementet tillhanda senast den 7 februari 2022. 
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Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Förslaget medför en stor osäkerhet huruvida samtliga kommuner får full kostnadstäckning eller ej.  

Handlingar i ärendet 
• Tjänsteskrivelse den 4 januari 2022 
• Yttrande över remiss En förbättrad förpackningsinsamling – nya roller för kommuner och 

producenter M2021/02118 
• Promemoria En förbättrad förpackningsinsamling – nya roller för kommuner och producenter 

M2021/02118 

Beslutet skickas till 
Miljödepartementet 
 
 
 
Emma Gröndahl Katarina Paulsson 
Kommunchef Samhällsbyggnadschef 
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